
Już dzisiaj debata kandydatów na burmistrza Iławy! Sprawdź,
gdzie obejrzysz relacje na żywo, przeczytaj o programie
data aktualizacji: 2018.11.02

Z zainteresowaniem śledzisz lokalne życie publiczne, samorządowe? Nie możesz przegapić
debaty kandydatów na burmistrza naszego miasta! Początek emocjonującego pojedynku na
słowa pomiędzy Dawidem Kopaczewskim a Adamem Żylińskim już dzisiaj, 2 listopada o
godzinie 18:00.

Piątkową debatę obejrzy na żywo w sali konferencyjnej hotelu Port 110 w Iławie 100 osób. Widzów
zaprosiły sztaby obu kandydatów oraz redakcje, które organizują wydarzenie: portal
www.infoilawa.pl oraz "Kurier Iławski". Debata jest też cennym doświadczeniem dla
zaangażowanych w nią młodych samorządowców: członków Młodzieżowej Rady Miasta Iławy.

W role moderatorów wcielą się lokalni dziennikarze. Większa część pytań, które zadadzą
kandydatom, powstała przy udziale czytelników portalu i tygodnika. Ich treść pozostanie tajemnicą
(dla publiczności, ale także dla kandydatów) aż do 18:00. 

Już teraz możemy natomiast zdradzić, iż zaplanowano rundę pytań wzajemnych. Każdy z
kandydatów zada swojemu rywalowi trzy pytania. Ta najbardziej nieprzewidywalna część debaty
nastąpi po rundzie pytań od moderatorów.

Należy przypomnieć, iż format wydarzenia nie przewiduje możliwości zadawania pytań przez
widzów- taka forma debaty nie została zaakceptowana przez Adama Żylińskiego. Natomiast Dawid
Kopaczewski nie zgodził się na debatowanie w redakcji "Kuriera Iławskiego", nie przyjął też
zaproszenia Radia Olsztyn. Piątkowa debata, współorganizowana przez dwie iławskie redakcje, jest



zatem rozwiązaniem kompromisowym pomiędzy oczekiwaniami obu kandydatów. 

Wydarzenie będzie transmitowane na żywo w Internecie. Relacje rozpoczną się o godzinie 18:00
(z kilkuminutową tolerancją):

- na profilu portalu www.infoilawa.pl na Facebooku (LINK);1.
- na profilu "Kuriera Iławskiego" na Facebooku (LINK); 2.
- na portalu www.infoilawa.pl - w artykule dostępnym na stronie głównej.3.
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Zapraszamy do śledzenia transmisji.
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